
ZARZĄDZENIE NR 219/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 6 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania komisji odbioru wykonanych prac konserwatorskiech

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506, 
1309, 1696 i 1815) oraz uchwały Nr XLII/433/10 Rady Gminy Stegna z dnia z dnia 12 października 2010 r. 
w sprawie przyjęcia zasad i trybu udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuję komisję odbioru wykonanych prac konserwatorskich przy zabytkowych drzwiach kościoła p.w. 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Stegnie (drzwi prowadzące do zakrystii oraz podwójne drzwi prowadzące 
z zakrystii na zewnątrz kościoła), na dofinansowanie których Gmina Stegna udzieliła dotacji celowej.

§ 2. 

Do przeprowadzenia odbioru końcowego w/w prac powołuję komisję w składzie:

1. Artur Kozłowski- Kierownik refereatu ds. inwestycji gospodarki przestrzenej i nieruchomości

2. Małgorzata Hordyńska- Podinspektor ds. gospodarki przestrzennej

3. Magdalena Lewandowska- Podinspektor ds. budżetu

§ 3. 

Komisja z przeprowadzonych czynności odbioru prac sporządzi odpowiedni protokół.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z-ca Wójta: Tomasz Gajewski

Id: FA040EF3-E074-4FED-A864-0535ACB69783. Podpisany Strona 1


		2019-12-06T07:58:29+0000
	Polska
	Tomasz Gajewski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




